

**Uchwała Nr XIX /66 /2012  
Rady Gminy Stopnica  
z dnia 30 października 2012 r.**

**w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stopnica na lata 2012-2023.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 229 i 231 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala , co następuje:

**§ 1**

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/58/2012 Rady Gminy Stopnica z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stopnica na lata 2012-2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

**§ 2**

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/58/2012 Rady Gminy Stopnica z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stopnica na lata 2012-2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

**§ 3**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

**§ 4**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  
Rady Gminy  
*Danuta Szczepanik*  
Danuta Szczepanik

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/66/2012 Rady Gminy Stopnica z dnia 30 października 2012 r.

Wprowadzone zmiany w w/w załącznikach wynikają z bieżącej realizacji budżetu i polegają na uaktualnieniu Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z planem dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów oraz limitów na wieloletnie przedsięwzięcia.

Zmniejszono limit wydatków w zadaniu "Budowa kanalizacji sanitarnej dla msc Fałęcin Stary" o kwotę 150 568,00 zł w związku ze zwrotem podatku VAT.

Zmniejszono limit wydatków w zadaniu "Budowa kanalizacji sanitarnej dla msc Mielel, Mariampol, Szczeglin" o kwotę 217 848,00 zł w związku ze zwrotem podatku VAT oraz o kwotę 7, 20 zł w związku ze zmniejszeniem się kosztów kwalifikowalnych zadania a w związku z tym także podpisanym aneksem do umowy pożyczki zaciągniętej przez gminę w WFOŚiGW w Kielcach. Kwota pożyczki zmniejszyła się również o 7,20 zł.

Zwiększono limity wydatków bieżących w latach 2012-2015 o łączną kwotę 2 400,00 zł w związku z umowami, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia działania jednostki... dotyczących opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych-telefony stacjonarne (opłaty za telefony stacjonarne w urzędzie gminy, w roku 2012 -1 000,00 zł, 2013 - 700,00 zł, 2014- 450,00 zł, 2015-250,00 zł.

W związku ze zmniejszeniem się kwoty pożyczki o kwotę 7,20 zł oraz zwrotem podatku VAT w kwocie 368 416,00 zł i pomniejszeniem wydatków na w/w zadaniach pomniejszeniu ulega deficyt o łączną kwotę 368 423,20 zł.

W związku ze zmniejszeniem się deficytu zmniejszeniu ulegają przychody z tytułu kredytów i pożyczek oraz kwota długu.

Zmniejszeniu ulegają także przychody z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 008 582,00 zł, które planowane były na spłatę zobowiązań z lat poprzednich, gdyż wprowadza się do budżetu w kwocie 1 008 582,00 zł wolne środki (art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p), które pozostały na rachunku bieżącym budżetu gminy na koniec roku 2011, wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.